
 واکنش باشگاه پرسپولیس 

به خبر جنجالی
روز گذشته یکی از خبرگزاری‌ها خبری منتشر کرد که جنجال بر‌انگیز 

شد؛ »با اجازه باشگاه پرسپولیس مانند خیلی از سفرهای دیگر 

سرخپوشان، آنها همراه با همسران و خانواده خود به امارات سفر کردند 

تا بازیکنان با حضور در کنار عزیزان‌شان در این اردو راحت‌تر باشند 

و با روحیه بیشتری به مصاف حریف خود بروند ولی این ماجرا باعث 

سوءاستفاده برخی از بازیکنان مجرد این تیم شده و افرادی را همراه خود 

به سفر آوردند که هیچ نسبتی با آنها نداشته و به نوعی با هم دوست 

بودند. ضمن اینکه یک مدل دبی‌نشین در جایگاه VIP ورزشگاه حضور 

داشته، جایی که مسلما بلیت آن باید توسط باشگاه اختصاص می‌یافت 

و باید دید چه کسی با گرفتن بلیت VIP از باشگاه آن را به این فرد داده 

است.« به دنبال انتشار این خبر باشگاه پرسپولیس از پی‌گیری قضایی 

ماجرا خبر داد و توضیحاتی نیز به این شرح ارائه کرد: »برخی بازیکنان 

و اعضای تیم با هزینه شخصی خود و کسب اجازه، خانواده خود را به 

دبی آورده بودند. این اتفاق در فوتبال جهان مرسوم است اما جز آقای 

علیپور که خانواده‌اش در هتل تیم اسکان یافته بودند خانواده سایر 

بازیکنان در هتل تیم نبودند. هیج بازیکنی بدون هماهنگی از اردو 

خارج نشده و این شایعات صحت ندارد و بازیکنان فقط یک روز برای 

خرید یا گشت‌وگذار از صبح تا سه بعدازظهر آزاد بوده‌اند. درباره مدل 

ایرانی هم اولا این فرد شناخته شده در دبی شاید از طریق ایرانی‌های 

زیادی که با تیم‌های اماراتی در ارتباط هستند VIP گرفته و دوما گویا 

تعدادی از بلیت VIP قابل خرید بوده است. حضور وی در جایگاه هیچ 

ارتباطی با تیم ندارد. در ضمن طبیعی است افراد زیادی به‌عنوان هوادار 

به هتل تیم بروند. باشگاه نسبت به شایعه‌سازی و ادعاهای کذب یک 

رسانه اقدام قانونی می‌کند‌.«

 حمایت سرمربی برایتون 

از جهانبخش
چندی پیش فیلمی از چند بازیکن تیم فوتبال برایتون انگلیس از جمله 

علیرضا جهانبخش منتشر شد که آنها را مشغول استنشاق گاز خنده در 

کلوبی در اسپانیا نشان می‌داد. گراهام پاتر، سرمربی برایتون سرانجام 

سکوتش را شکست و پیش از دیدار حساس تیمش مقابل شنفیلد یونایتد 

در لیگ برتر، مجبور شد درباره ماجرای تنریف اسپانیا صحبت کند که 

به نوعی حمایت از بازیکنانش بود. پاتر گفت: »آنها باهم وقت‌گذرانی 

می‌کردند. شاید این کار تصمیم خوبی نبود. آنها در تعطیلات بودند و ما 

به‌عنوان تیم و به صورت داخلی با این قضیه برخورد کردیم. اما در عین 

حال آنها انسان هستند و گهگاه ممکن است کار‌هایی انجام دهند که 

چندان عاقلانه نیست، اما از نظر بیرون رفتن و لذت بردن از بودن کنار 

یکدیگر، فکر نمی‌کنم این چیز بدی باشد. آنها در تعطیلات بودند و فکر 

می‌کنم باید مراقب باشیم که مردم را فقط به خاطر اینکه بازیکنان لیگ 

برتر هستند، از خصایص انسانی محروم نکنیم. آنها در تعطیلات خود 

بودند، اما در همان زمان تمرین هم می‌کردند. اما وضوح عکس‌ها آنها 

را در شرایطی نشان می‌دهد که خودشان هم دوست ندارند.« 

استقلال طی هفته‌های اخیر با بحران مصدومیت یاران 

کلیدی و بعضا ستاره‌هایش مواجه بود تا جایی که این 

معضل در دیدار مقابل الاهلی عربستان، تیم آبی‌پوش 

ایرانی را وارد یک چالش جدی کرده و دست کادرفنی را 

حتی برای انتخاب 11 نفر اصلی هم بست. 

تمام تلاش کادرفنی صرف آن شد تا 6 مصدوم جدی این 

تیم یعنی محمد بلبلی، شیخ دیاباته، مهدی قائدی، عارف 

غلامی، سیاوش یزدانی و فرشید اسماعیلی که البته سه 

نفر آخری از مصدومان قدیمی‌تر بودند هرچه سریع‌تر به 

تمرینات استقلال بازگشته و بتوانند این تیم را همراهی 

کنند. از این بین غلامی حتی روی نیمکت تیم در دیدار 

آخر مقابل الاهلی هم نشست ولی تلاش‌ها برای رساندن 

سایرین برای این دیدار راه به جایی نبرد. 

با این حال با نفوذ یک ویروس به اردوی استقلال شرایط را 

برای کادرفنی این تیم نیز بدتر کرده و هرویه میلیچ، علی 

کریمی و فرشید باقری هم به جمع مصدومان آبی‌پوشان 

اضافه شدند تا این‌طور عنوان شود که به همراه داریوش 

شجاعیان و محسن کریمی، یک تیم 11 نفره مصدومان 

روی دست فرهاد مجیدی مانده است. 

 مجیدی یک شبه دستش باز شد

به جز شجاعیان و کریمی که تحت عمل جراحی قرار 

گرفته و حالا حالاها دور از میادین هستند، روز گذشته و 

با بازگشت سایر آسیب‌دیده‌ها تمرین استقلال بار دیگر 

لبخند را به لب‌های فرهاد و کادرفنی این تیم نشاند و 

باعث شد تا آبی‌ها با اکثریت نفرات خود کارهای تاکتیکی 

را مرور کنند. از بین 9 مصدوم و سرماخورده‌ای که استقلال 

در ترکیبش داشت، به جز شیخ و فرشید باقری، سایرین 

در تمرین دیروز با آمادگی کامل حاضر شده و تمرین را به 

صورت جدی دنبال کردند و اتفاقا با حضور این افراد نیز 

یک تمرین سنگین تاکتیکی در دستور کادرفنی قرار گرفت. 

در این بین فرشید باقری که هنوز آثار سرماخوردگی در 

وی وجود دارد به همراه شیخ دیاباته در این تمرین غایب 

بودند که البته مشکل باقری جدی نبوده و قرار است از 

امروز دوباره به ترکیب استقلالی‌ها اضافه شود، هرچند 

با این وضعیت شانس حضور این هافبک تدافعی برای 

دیدار با تیم اصفهانی که فردا برگزار می‌شود به کمترین 

حد خواهد رسید. 

 شیخ 3 بازی دیگر هم نیست

طبق آخرین اخبار قرار است شیخ دیاباته که بالاخره به 

تهران بازگشته امروز MRI بدهد تا میزان مصدومیت و 

زمان باقی‌مانده تا رسیدن به شرایط ایده‌آل این مهاجم 

مالیایی توسط کادر پزشکی استقلال مشخص شود. با 

این حال به نظر می‌رسد این بازیکن نیز تا یکی دو هفته 

آینده به جمع بازیکنان استقلال در تمرینات گروهی تیم 

اضافه شود. استقلال فردا با ذوب‌آهن بازی می‌کند و 

پنجشنبه نیز میهمان تیم گل‌گهر سیرجان است و بعد 

از آن نیز در تاریخ دوازدهم اسفندماه دیدار سوم خود در 

لیگ قهرمانان آسیا را مقابل الوحده امارات برگزار خواهد 

کرد که به این ترتیب باید گفت دیاباته این سه بازی را نیز 

از دست داده است. 

  گزارش
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ونای اخاذی در انتظار ۴ فوتبالیست! کر

آخرین وضعیت مصدومان استقلال؛ شیخ 3 بازی دیگر هم نیست

همه به ذوب‌آهن رسیدند 
به جز 2 نفر
به بهانه دیدار اسکوچیچ با ابراهیمی و عزت‌اللهی

افول لژیونرهای ایرانی در یوپن

شاهین‌طبع:  شاگردانم عملکرد خیلی 

خوبی مقابل سوریه داشتند

به استقبال بهتر 
تماشاگران نیاز داریم

آمار ارسلان بهتر از تیام و شیخ است
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علیپور: امیدوارم به سپاهان هم گل بزنم ولی ببریم

صعود به یک‌هشتم آسیا 
دست خودمان است

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

آنتونی استوکس یکی از خرید‌های پر‌حرف‌و‌حدیث باشگاه 

پرسپولیس بود. او از یک طرف به‌خاطر جدایی و فسخ 

یک‌طرفه با تراکتور پرونده‌ای باز در فیفا دارد که می‌تواند 

نتیجه‌اش محرومیت این بازیکن باشد و از سویی دیگر 

بی‌انضباطی‌های این بازیکن در تیم‌هایی که حضور داشته، 

باعث شد تا خیلی‌ها او را خرید مناسبی برای سرخ‌ها ندانند. 

اصرار پرسپولیسی‌ها به جذب او باعث شد تا این مهاجم 

ایرلندی بالاخره لباس سرخ را بر تن کند و اتفاقا عملکرد 

خوبی هم از خود بر جای بگذارد. 

پس از دیدار مقابل الشارجه در امارات این بازیکن از کادرفنی 

تیمش درخواست کرد که یک روز بیشتر در دبی بماند و قرار 

بر این بود که دیروز به تمرینات تیم اضافه شود که این اتفاق 

رخ نداد تا حاشیه‌ای جدید برای تیم یحیی ایجاد شود. تلاش 

کردیم دلیل نیامدن این بازیکن و جرایمی که انتظارش را 

می‌کشد، بررسی کنیم که حاصل آن را در زیر می‌خوانید.

 دلیل مرخصی چه بود؟

ظاهرا استوکس به گل‌محمدی اعلام کرده فرزندش در دوبی 

به‌سر می‌برد و او می‌خواهد یک روز بیشتر در این شهر بماند 

تا دیداری تازه کند و یحیی نیز به این شرط که این مرخصی 

یک روزه باشد با درخواست مهاجم تیمش موافقت کرده 

است. تصمیمی که البته باعث شده خیلی‌ها به سرمربی 

پرسپولیس انتقاد کنند چراکه این مهاجم به گفته مربیان 

پرسپولیس از نظر بدنی از سایرین عقب است و مرخصی رفتن 

در این شرایط تصمیمی عاقلانه محسوب نمی‌شود. در ادامه 

عکس‌هایی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌داد 

این بازیکن در امارات همه کار می‌کند جز دیدار با فرزندش. 

عکس‌های او در کلوپ‌های شبانه و همچنین شهر‌گردی 

با بوکسور معروف به حاشیه‌های این مرخصی دامن زد. 

 نیامد و به کسی خبر نداد!

با اینکه رسانه‌ها اعلام کردند این بازیکن پنجشنبه‌شب وارد 

تهران شده تا از دیروز کار خود را با سرخ‌ها آغاز کند، اما در 

تمرین دیروز خبری از این بازیکن نشد تا یحیی به‌شدت از 

کوره در برود. نکته جالب درخصوص غیبت این بازیکن در 

تمرین روز جمعه پرسپولیسی‌ها این بود که استوکس تاخیر 

در ورود به ایران را به هیچ‌کس خبر نداده بود و اعضای 

کادرفنی و تیم مدیریتی باشگاه اطلاع نداشتند که چرا این 

بازیکن به ایران برنگشته است!

 یحیی او را به باشگاه سپرد

گل‌محمدی که به‌خاطر مرخصی‌دادن به 

این بازیکن آن‌هم در شرایطی که او نیاز 

به تمرینات فشرده برای آماده‌شدن 

دارد، حسابی مورد انتقاد رسانه‌ها 

و پیشکسوتان باشگاه قرار گرفته 

است بعد از غیبت استوکس به 

سرپرست باشگاه اعلام کرد 

او را در اختیار باشگاه قرار 

می‌دهد تا درخصوصش 

تعیین تکلیف شود. 

 جریمه‌های سنگین 

طبق بندهای قرارداد

دیروز یکی از منابع موثق در 

باشگاه پرسپولیس به »فرهیختگان« 

گفت که طبق بندهای قرارداد 

استوکس، این بازیکن به ازای هر روز تاخیر بازگشت 

از مرخصی با جرایم 10 تا ‌15درصدی مواجه می‌شود 

که با یک حساب سرانگشتی می‌توان متوجه شد رقم 

سنگینی خواهد بود. البته این پایان کار نیست و او 

در‌صورتی‌که هر بازی تیمش را به‌دلایل انضباطی از 

دست بدهد باید رقم بالایی از قراردادش را به‌عنوان 

جریمه بپردازد. هرچند رقم دقیق این جریمه اعلام 

نشده اما شنیده‌ایم که اگر استوکس 4 بازی 

پرسپولیس را به‌دلایل انضباطی از دست 

بدهد، نه‌تنها پولی از پرسپولیس 

دریافت نمی‌کند، بلکه بدهکار 

باشگاه هم می‌شود که در نوع 

خودش جالب است. 

 سپاهان اولین بازی از 

دست رفته استوکس؟

با توجه به اینکه استوکس در تمرین 

جمعه حضور نداشته و کادر فنی هم 

او را در اختیار باشگاه قرار داده است و 

البته با توجه به اینکه فردا دیدار سرخ‌ها 

در اصفهان برگزار می‌شود، باید حدس 

زد که استوکس دیدار با سپاهان را از دست 

داده است. 
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